
Projekt 
 
z dnia  5 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV.31.2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr III.25.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 21 czerwca 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie ogółu praw i obowiązków wynikających z umowy dzierżawy 

nr 3/2018/o z dnia 23. sierpnia 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr III.25.2024 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na przeniesienie ogółu praw i obowiązków wynikających z umowy dzierżawy nr 3/2018/o 
z dnia 23. sierpnia 2018 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A042BB-1497-419A-ABAE-A409073B2D20. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z opinią nadzoru Wojewody sprawa wyrażenia zgody na przeniesienie ogółu praw i obowiązków 
wynikających z umowy dzierżawy nr 3/2018/o z dnia 23. sierpnia 2018 r. należy do kompetencji 
Burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08A042BB-1497-419A-ABAE-A409073B2D20. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV.31.2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


